为保障项目的服务质量，分包1、2、3每个投标人限中一包。评标顺序按分包号的自

然顺序。已获得有中标资格的投标人在之后分包打分阶段的采购需求响应、对接方案、

应急预案和售后服务方案均以0分计算。 

（二）服务期：采用1+1服务模式（第一年的中标单位如能圆满履行本项目合同的责

任和义务，在双方自愿且采购人年度预算资金能保障的前提下，可续签第二年合同），续

签合同所有内容均不变；第一年的中标单位如不能圆满的履行本项目合同的责任与义务

或出现工作失误给采购人工作带来影响的，保留取消其中标资格的权利。 

（三）预算金额：每年人民币陆佰捌拾万元整（¥6,800,000.00/年）。 

国内短信最高限价：0.035元/条；国际短信最高限价：0.400元/条。 

三、招标文件售价：人民币500元/分包；如需招标文件附件格式电子版(不含采购需

求)，每份50元。线上报名。招标文件及电子版售后不退。 

四、获取招标文件时间和方式： 

（一）时间：2022年12月15日起至2022年12月22日止(节假日休息)，每天8:30—

12:00，12:00—16:30(北京时间)。 

（二）获取方式：通过邮件方式获取本项目招标文件。 

1.投标人在本项目招标公告附件下载电子版报名登记表，于招标文件发售截止时间